
 

      ГРАДСКА ЛИГА – НИШ  2017. године                                       коло: 2        ДНЕВНИК ТАКМИЧЕЊА            

Р 
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ЕКИПА 
 

Сектор  А Сектор   Б Сектор   Ц ОВО КОЛО Претходна 
кола УКУПНО 

Старт 
број 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Плас-
ман 

Старт 
број 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Плас-
ман 

Старт 
број 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Плас-
ман 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Сектор 
Плас 
мана 

Плас-
ман 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Сектор 
Плас 
мана 

ГРАМА 
ПОЕНА 

Сектор 
Плас 
мана 

ПЛАС 
МАН 

1 
 

ПОЛИЦИЈСКА 
УПРАВА НИШ 

СРЕДОЈЕ 
СТАНОЈЕВИЋ 

ДЕЈАН 
БОГОСАВЉЕВИЋ 

АЛЕКСАНДАР    
МИТИЋ 

4.185 
8 

2 

1.640 
9 

5.825 
17 

2 

1 950 3 8 1.095 3 14 2.140 2 

2 
 ЈКП МЕДИАНА 

СРЂАН  
МИЛОЈКОВИЋ 

ДРАГАН    
ЈОВАНОВИЋ ПЕТАР ТРЊАР 

3.065 
10 

3 

500 
13 

3.565 
23 

5 

2 1.085 2 9 190 5 13 1.790 3 

3 ЈКП НАИСУС 
БРАТИСЛАВ 
ИГЊАТОВИЋ САША ПАВЛОВИЋ БРАТИСЛАВ 

ЖИВКОВИЋ 

2.845 
11 

4 

1.065 
11 

3.920 
22 

4 

3 425 5 6 1.645 1 11 775 5 

4 ЖАНДАРМЕРИЈА 
НИШ 

АЛЕКСАНДАР 
НИКОЛИЋ 

ДРАГАН    
МИЉКОВИЋ  

СЛАВИША  
МАРКОВИЋ 

5.575 
4 

1 

4.080 
4 

9.655 
8 

1 

4 1.400 1 10 1.400 2 15 2.775 1 

5 
 

ЕЛЕКТРО 
ДИСТРИБУЦИЈА 
НИШ 

ДУШАН СТАВРИЋ АЛЕКСАНДАР 
РАДОЈКОИЋ 

ИВАН 
СТОЈАДИНОВИЋ 

2.975 
12 

5 

2.410 
8 

5.385 
20 

3 

5 945 4 7 820 4 12 1.210 4 
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    КРАУС 

     Место: НИШ    Датум:  15.07.2017                          Вода: БОВАНСКО ЈЕЗЕРО  - црвена земља                         Главни судија: АЛЕКСАНДАР КРАУСОВИЋ                                                                                                                                                                      


